Cliente :GRUPO FAMET S.A.C.

RUC :20539127374

Dirección :JR. LIBERTAD NRO 824

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

958.000 GLN G-PREMIUM-GASOHOL 19.23 18430.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

18430.00

0.00

0.00

18430.00

S/.

S/.

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA  Y 00/100 SOLES.Son:

DOCUMENTO REFERENCIAL

DRWDIgdsYOBVVPp2O1OvGkd/K7E=Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

FECHA REFERENCIAL

05/04/2024

FE01-00001962

OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER